- Solicitud de la liquidación costos de evaluación con radicado CAM N° 2025-E 6622 
del 13 de marzo de 2025. 

- Oficio de respuesta con radicado 2025-S 9501 del 07 de abril de 2025,  
- Recibo de consignación por solicitud de liquidación por un valor de NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($ 951.818.oo). 

- Registro Vital por solicitud de liquidación Nº 7600090140341925001 

- Registro Vital por costos de evaluación No. 3100090140341925002 
- Formulario Único Nacional de solicitud de Concesión de aguas superficiales. 
- Lista de chequeo – F- CAM 248

[...]

proyecto TILAPIAS DEL HUILA S.A.S, localizado en la vereda Rio Loro, del municipio de 
Gigante -Huila. Conforme a solicitud presentada por la Persona Jurídica Lomitas Granja 
Pecuaria S.A.S, identificado con número de NIT 901403419-0, a través de su 
representante legal o quien haga sus veces. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Fijar en NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS QUINCE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 959.815.oo). el valor a pagar 
por la Persona Jurídica LOMITAS GRANJA PECUARIA S.A.S, identificado con número de 
NIT: 901403419-0, a través de su representante legal o quien haga sus veces, a la 
Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena por concepto de seguimiento,